
ZARZĄDZENIE Nr 16/2025 

STAROSTY RADZIEJOWSKIEGO 

z dnia 29.07.2025 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu umieszczania informacji i materiałów na 

stronie internetowej oraz w mediach społecznościowych. 

Na podstawie art. 24 ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (Dz.Urz.UE.L.2016.119.1. z 4 maja 2016 r. oraz Dz.Urz. 

UE.L.2018.127.2. z 23 maja 2018 r.) zarządza się, co następuje: 

$ 1. W celu określenia zasad umieszczania informacji i materiałów na oficjalnej stronie 

internetowej https://radziejow.pl/ oraz na portalu Facebook — 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100079606552570 prowadzonych przez 

Starostwo Powiatowe w Radziejowie, wprowadzam wewnętrzny regulamin stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

$ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


